Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов Борковского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от  31.10.2011 № 63
д.Борки
Об опубликовании проекта решения Совета депутатов Борковского сельского поселения «О принятии изменений в Устав Борковского сельского поселения» и назначении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предложение Главы поселения
Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Опубликовать прилагаемый проект решения Совета депутатов Борковского сельского поселения «О принятии изменений в Устав Борковского сельского поселения» в газете «Звезда».
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Борковского сельского поселения «О принятии изменений в Устав Борковского сельского поселения» 19.12.2011г. в 15.00 ч. в помещении Администрации Борковского сельского поселения по адресу: Новгородская область, Новгородский район, д.Борки, ул.Промышленная, д.1.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда».

Глава сельского поселения:                                                                    С.В.Баринов